
‘5,53,,,FCA DEL 

RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA 
N°530 -2017-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE 

Lima, 2 9 DAC.. 7017 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 219-2017-MINAGRI-DVDIAR-
AGRO RURAL-DE, de fecha 30 de mayo de 2017, se designó al ingeniero civil JOSE 
FABIAN ENRIQUEZ MAMANI, en el cargo de Sub Director de la Sub Dirección de Gestión 
de Proyectos e Ingeniería de la Dirección de Infraestructura Agraria y Riego del Programa 
de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL, del Ministerio de Agricultura y 
Riego; 

Que, por conveniencia de carácter institucional, es necesario dar por concluida la 
designación efectuada al funcionario mencionado en el párrafo anterior en el cargo que 
venía desempeñando, así como designar a su reemplazo; 

De conformidad con lo establecido en la Ley N° 27594, Ley que Regula la 
Participación del Poder Ejecutivo en el Nombramiento y Designación de Funcionarios 
Públicos; y, en uso de las atribuciones conferidas en el Manual de Operaciones, aprobado 
mediante Resolución Ministerial N° 0015-2015-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- DAR POR CONCLUIDA a partir del 31 de diciembre del 2017 la 
designación del ingeniero civil JOSE FABIAN ENRIQUEZ MAMANI, en el cargo de Sub 
Director de la Sub Dirección de Gestión de Proyectos e Ingeniería de la Dirección de 
Infraestructura Agraria y Riego del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural —
AGRO RURAL, del Ministerio de Agricultura y Riego, dándosele las gracias por los servicios 
prestados. 

Artículo 2.- ENCARGAR a partir del 02 de enero del 2018 las funciones de la Sub 
Dirección de Gestión de Proyectos e Ingeniería de la Dirección de Infraestructura Agraria y 
Riego del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL al Ingeniero 
Agrícola JAIME ARITOMI CANEVARO, quien ejercerá dicho cargo en adición a sus 
funciones de Asesor de la Dirección Ejecutiva, mientras designan al titular. 

Artículo 3.- DISPONER la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial "El 
Peruano" y en el Portal Electrónico del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO 

_ aLIBAL(www.aqrorural.coob.pe). 
A I) li:ISAkkOLLO PKI.:EYC:TIVOj 

4 	AIARARIO RURAL- b(anai 04. 

. UNIDAD DE TECHOLOGIAS DE 

1 	
LA INFORM 	N ACIO 

03 ENE 2018 
.................. Ing. Ao

lir.  Alberto Joo Chang Albert;  
	 REO. N°.  

A: 	  

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

FR./RAMA DE DESARROLLO PRODU IVO iAGPARM RUJIA1- AGRQ RURAL  


	Page 1

